
 

 

 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

21 жовтня 2024 року         № 207 

 

Про створення тимчасової комісії, щодо розгляду скарг 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Водного кодексу України, Закону України «Про охорону навколишнього 

природного середовища», Закону України «Про забезпечення санітарного і 

епідемічного благополуччя населення», Закону України «Про охорону 

атмосферного повітря», Закону України «Про управління відходами», 

виконавчий комітет Гірської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Створити тимчасову комісію, щодо розгляду скарг мешканців с. Гора на 

неприємний різний запах зі сторони житлового комплексу «КАНТРІ-ХАУС» у 

складі згідно з додатком (додається). 

2. Комісії здійснити перевірку тверджень заявників щодо природи 

походження неприємних різких запахів, які надходять з території житлового 

комплексу «КАНТРІ-ХАУС», який знаходиться за адресою вул. Центральна, 

буд. 30-38, с. Гора, Бориспільського району, Київської області. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

Управління житлово-комунального господарства та капітального будівництва 

Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області. 

 

 

Сільський голова                                                                         Роман ДМИТРІВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету  

від 21 жовтня 2024 року № 207 

 

 

 

 

Склад 

тимчасової комісії 

 

Голова комісії Олеся КАРПЕНКО 

 

Завідувач сектору екології  та 

природних ресурсів Гірської 

сільської ради 

Секретар 

комісії 

Олена НИЧИК Начальник відділу благоустрою 

Управління житлово-

комунального господарства та 

капітального будівництва Гірської 

сільської ради 

Член комісії Ярослав ШУМКО Поліцейський офіцер громади 

Бориспільського РУП ГУ 

Національної поліції в Київській 

області (за згодою) 

Член комісії Любов КРАВЕЦЬ Провідний фахівець відділу 

державного нагляду за 

дотриманням санітарного 

законодавства Бориспільського 

районного управління ГУ 

Держпродспоживслужби в 

Київській області 

Член комісії  Представник Муніципальної 

охорони виконавчого комітету 

Гірської сільської ради 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


